
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП)

ПОСТАНОВА

, ^ ,  Київ
№ №

Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення 
КП «Павлоградське виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства»
Павлоградської міської ради

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання у сфері 
комунальних послуг», Указу Президента України від 10.09.2014 №715 «Про 
затвердження Положення про Національну комісію, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комуншіьних послуг» та постанови Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» Національна комісія, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Установити Комунальному підприємству «Павлоградське виробниче 
управління водопровідно-каналізаційного господарства» Павлоградської міської 
ради тарифи:

на централізоване водопостачання -  8,06 грн за 1 куб. м (без ПДВ);
на централізоване водовідведення -  6,07 грн за 1 куб. м (без ПДВ).
2. Установити Комунальному підприємству «Павлоградське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Павлоградської міської 
ради структуру тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
згідно з додатками 1, 2.

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг, від 14.02.2014 
№115 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення КП «Павлоградське виробниче управдіння водопровідно- 
каналізаційного господарства» Павлоградської міської ради для бюджетних 
установ та інших споживачів (крім-Населення)».

4. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2015 року.

В.о. Голови Комісії і Ю.Ковалів



Додаток 1
до постанови Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних

Структура тарифу на централізоване водопостачання

Комунального підприємства "Павлоградське виробниче управління водопровідно-каналізаційного
господарства " Павлоградської міської ради

Б еї ГГДВ

.4»
VII

Н айменування показників
Загальн і показники

тис. грн на рік гри/м*

1 2 3 4

І Виробнича собівартість, у т  ч: 28267,776 7,4775
1.1 прямі матеріальні витрати, у т  ч: 17916,251 4,7392

1 1.1 електроенергія 1263.551 0.3342
1 1 2 витрати на придбана» води в інших підприємств 16432,000 4.3466
1.1.3 витрати на реагенти 52,700 0.0139

1 1 4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 
(ремонти)

168,000 0,0444

1.2 прямі витрати  на оплату праці 2111,271 0.5585
1 J інші прямі витрати, у т  ч; 1306.538 0.3456

1.3.1 відрахування иа соціальні заходи 799,538 0.2115
1 3.2 амортизаційні відрахування 507,000 0,1341
1 3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000
1 3.4 інші прямі витрати 0,000 0.0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т ч: 6933,715 1.8341

1.4.1 витрати на оплату праці 2108.358 0,5577
1,4.2 відрахування на соціальні заходи 798.435 0.2112
1.4.3 амортизаційні відрахування 115.276 0.0305
14  4 інші витрати 3911.645 1.0347

2 Адміністративні витрати, у т  ч: 865.624 0,2290
2.1 витрати на оплату праці 424.678 0.1123

1 2.2 відрахування на соціальні заходи 160.826 0,0425
2.3 амортизаційні відрахування 20.924 0.0055
2 4 інші витрати 259.196 0.0686
} Витрати иа ібуг, у т  ч: 1326.312 0,3508

3 1 витрати на оплату праці 827,246 [ 0.2188
3.2 відрахування на соціальні заходи 313,278 0,0829

3 3 амортизаційні відрахування 1.701 0,0004

34 інші витрати 184.087 0.0487
4 Інші операційні витрати 0,000 0.0000
5 Ф інансові витрати 0,000 0.0000
6 Повна собівартість 30459,712 8.0573
7 Розрахунковий прибуток, у т  ч: 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0.0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000
73 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000
74 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0.000 0,0000

8 Вартість централізованою  водопостачання за відповідним 
тарифом, тис. гри

30459,71

9 Тариф на нейтралі юване водопостачання, гри/м1 8,06

1# j О бсяг реалізації, тис. м ' 3780,40

/ у / П / у
Член Комісії У У А  У У  У  Р. М аш ляківський



Додаток 2
д о  постанови Н ш йм ж ш аої т ш т ї :, 

щ о 'ідійснює д е р ж ж ж  р і ^ ж т т т  
у сферах енергетики та wmsymmmm

Я ? #*  №

Структура тарифу на централізоване водовідведення

Комунального підприємства "Павлоградське виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства" Павлоградської міської ради

Всі ПДВ!

Н айм енування п оказників
Загальн і показники

тис. грн на рік грн/м'
і 2 3 4
і Виробнича собівартість, у т  ч: 22096,965 5,6399

і.і прямі матеріальні витрати 7389,757 1,8861
і . і . і електроенергія 5633,091 1,4377

1 12
витрати на очищення власних стічних вод іншими 
підприємствами

1568.442 0,4260

1 1 3 витрати на реагенти 38.925 0,0099

11 4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 
іремонти)

48,800 0,0125

1.2 прямі витрати  на оплату праві 5656.613 1,4438
1.3 іиші прямі витрати, у т  ч 3049,760 0,7784

>3.1 відрахували» на соціальні заходи 2142.160 0,5467
1 3 2 амортизаційні відрахування 907,600 0.2316
1 3.3 інші прямі витрати 0.000 0,0000
1.4 зягяльновнробвичі витрати , у і ч: 6000.835 1,5316

1 4.1 витрати на оплату праці 2273.305 0.5802
14 2 відрахування на соціальні заходи 860,901 0,2197
14 3 амортизаційні відрахування 86,974 0,0222
1.4.4 інші витрати 2779.656 0.7095

2 А дміністративні ви трати , у т  ч: 676.660 0,1727
І 2.1 витрати на оплату праці 331,972 0,0847

2.2 відрахування на соціальні заходи 125,718 0,0321
2.3 амортизаційні відрахування 16.356 0,0042
2.4 інші витрати 202.614 0.0517
3 Витрати на збут, у т  ч: 997,974 0,2547

3.1 витрати на оплату праці 646.660 0.1650
3.2 відрахування на соціальні заходи 244,890 0,0625
3.3 амортизаційні відрахування 1,329 0.0003
3 4 інші в тр ати 105,095 0.0268
4 Іиші операційні витрати 0,000 0,0000
5 Ф інансові витрати 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 23771,599 6,0673
7 Розрахунковий прибуток, v т  ч: І 0,000 0,0000

7 1 податок на прибуток 0.000 0,0000
7 2 дивіденди 0,000 0,0000
73 резервний фонд {капітал) ! 0,000 0,0000
74 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) | 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку | 0.000 0,0000

8
Вартість централізованого водовідведення за відповідним 
тарифом, тис. тре

23771,60

9 Тариф  на централізоване водовідведення, ір п /м 3 6,07

1(1 О бсяг реалізації, тис. м 5 3918,00

Член Комісії Р, М аш ля кінський


